
UCHWAŁA NR II/16/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 69 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz.107) oraz § 9 statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, stanowiącego Załącznik do uchwały Rady 

Powiatu Rawskiego Nr  XX/108/2016 z dnia 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 

Województwa Łódzkiego, Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się Pana Jacka Otulaka oraz Panią Annę Stefaniak z funkcji przedstawicieli powiatu 

rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego.

2. Wyznacza się następujących przedstawicieli powiatu rawskiego w Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego,  o którym mowa w ust.1:

1) Justynę Walczak - Wicestarostę

2) Annę Stefaniak – p.o. Kierownika Oddziału Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

§ 2. 1. Do skuteczności reprezentacji wystarczy obecność jednego przedstawiciela.

2. Przy podejmowaniu uchwał Zgromadzenia Związku głos w imieniu powiatu rawskiego oddaje Wicestarosta, 

a pod jego nieobecność p.o. Kierownika Oddziału Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

3. W przypadku rozbieżności stanowisk przedstawicieli, rozstrzyga stanowisko Wicestarosty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Rawskiego

Zbigniew Sienkiewicz

Id: 9EF4D50A-96D9-4E5A-8187-5DF90C6764E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ar. 69 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym,  w skład zgromadzenia Związku Powiatów 

wchodzi dwóch reprezentantów wyznaczonych przez Radę Powiatu. W związku z wyborami samorządowymi,

które odbyły się w dniu 7 kwietnia 2024 roku i upływem kadencji dotychczasowych reprezentantów Powiatu 

Rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, należy wyznaczyć inne osoby do reprezentowania 

Powiatu Rawskiego w ZPWŁ.

Id: 9EF4D50A-96D9-4E5A-8187-5DF90C6764E5. Podpisany Strona 1


